

Reference: FOI 33020 BUCKS 14Y

Subject: The Priory, High Wycombe

I can confirm that the CCG does not hold information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>1. Please could you tell me how many NHS patients were referred by your CCG to the Priory High Wycombe in 2018 and 2019, before it closed?</p>	<p>All Children and Young People’s Mental Health (CYMH) inpatient admissions are funded by NHS England Specialist Commissioning and not by Buckinghamshire CCG. Therefore, no patients were referred to the Priory. Please redirect your request to NHS England. I have provided a link for your convenience:</p> <p>NHS England</p>
<p>2. Please could you disclose how many of those patients had home addresses more than 100 miles away from the Priory High Wycombe?</p>	<p>Not applicable</p>
<p>3. Please could you disclose how much money was spent by your CCG to send those patients to the Priory High Wycombe in 2018 and 2019, before it closed?</p>	<p>Not applicable</p>



Buckinghamshire
Clinical Commissioning Group

The information provided in this response is accurate as of 14 October 2019, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.